Autoria:

AMARILDO ARAÚJO

Ementa:

Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas
legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em encaminhar a
indicação a Exma. Senhora Secretária Municipal de Serviços, Ana Emília Gazel Jorge, para
que seja realizada uma Aplicação de Revsol na Rua Padre Gabriel, no bairro Jardim
botânico, neste município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

709/2020 724/2020 03/12/2020 13:01:50 03/12/2020 12:59:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 316/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
36003500360034003A004300